
UCHWAŁA NR III/47/24 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Augustowskiemu Związkowi Międzygminnemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Augustowskiemu Związkowi Międzygminnemu pomocy rzeczowej polegającej na 
nieodpłatnym przekazaniu przez Gminę Miasto Augustów Programu funkcjonalno-użytkowego zadania 
inwestycyjnego związanego z wykonaniem Muzeum Kanału Augustowskiego. Wartość dokumentacji to 
158 850,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Miastem Augustów a Augustowskim Związkiem Międzygminnym. Do zawarcia umowy upoważnia się 
Burmistrza Miasta Augustowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Dariusz Ostapowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4801CB98-4594-48F7-B671-DBB9197E4E2B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zakresie utworzonego Związku Międzygminnego jest realizowanie działań mających na celu promowanie 
i funkcjonowanie Kanału Augustowskiego. W związku z powyższym Gmina Miasto Augustów przekazuje 
Augustowskiemu Związkowi Międzygminnemu PFU Muzeum Kanału Augustowskiego celem dalszego 
procedowania wykonania przedmiotowej inwestycji. 

Rozpoczęte działania przez Gminę Miasto Augustów związane z zaprojektowaniem Muzeum Kanału 
Augustowskiego pozwolą na realizacje przyjętych założeń przez Związek Międzygminny zaoszczędzając przy 
tym czasu niezbędnego do przygotowania PFU. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4801CB98-4594-48F7-B671-DBB9197E4E2B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/47/24 
Data dokumentu 2024-06-27 
Organ wydający Rada Miasta Augustowa;  
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Augustowskiemu Związkowi 

Międzygminnemu 
Identyfikator dokumentu 4801CB98-4594-48F7-B671-DBB9197E4E2B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1652853053 
Numer seryjny 6942D5F427B49D51F864614E4F31AD790E8FC9CB 
Osoba podpisująca Dariusz Ostapowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.06.2024 09:44:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4801CB98-4594-48F7-B671-DBB9197E4E2B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/47/24 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


